
DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU   

RAČUN
 NAZIV AKTIVNOSTI / 

RAČUN

PLANIRANA 

SREDSTVA ( s PDV-

om)

IZNOS 

PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI

PREDMET NABAVE EV.BR. 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/ 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA - UGOVOR ILI 

OKV. SPORZUM

1. 2. 5. 4. 3. 7.

3221
Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi

190.000,00 152.000,00

60.000,00 48.000,00 Uredski potrošni materijal tijekom godine OS do 09.10.2015. narudžbenice po OS DUSJN

120.000,00 96.000,00 Uredski materijal -  informatički potrošni materijal
veljača,     

tijekom godine
OS do 05.2016. mini nadnetanje po OS DUSJN

10.000,00 8.000,00 Potrošni materijal tijekom godine _
narudžbenica od zaključenja OS 

DUSJN

3223 Energija

155.000,00 124.000,00

75.000,00 60.000,00 Motorni benzin i dizel gorivo tijekom godine OS do 19.01.2015. OS DUSJN

80.000,00 64.000,00 Opskrba električnom energijom prosinac

ugovor do 

31.12.2014. OS do 

31.12.2015.

ugovor po OS DUSJN

3224
Materijal i dijelovi za tek. i 

invest. održavanje

10.000,00 8.000,00

10.000,00 8.000,00
Tehnički materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 
tijekom godine _ bagatelna nabava, narudžbenica

3225 Sitni inventar i auto gume

18.750,00 15.000,00

18.750,00 15.000,00 Gume za vozila tijekom godine _ bagatelna nabava, narudžbenica

3231
Usluge telefona, pošte i 

prijevoza

318.750,00 255.000,00

Stranica 1



DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU   

RAČUN
 NAZIV AKTIVNOSTI / 

RAČUN

PLANIRANA 

SREDSTVA ( s PDV-

om)

IZNOS 

PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI

PREDMET NABAVE EV.BR. 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/ 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA - UGOVOR ILI 

OKV. SPORZUM

1. 2. 5. 4. 3. 7.

190.000,00 152.000,00 Poštanske usluge
 ugovor CERP do 

15.01.2015.

ugovor po OS DUSJN ( do tada 

ugovor CERP)

30.000,00 24.000,00 Usluge mobilnog telefoniranja studeni

ugovor do 

02.12.2014. OS do 

19.08.2015.

ugovor po OS DUSJN

68.750,00 55.000,00 Usluge fiksnog telefoniranja, pristup internetu listopad 06.11.2014.
ugovor po OS DUSJN ( do tada 

ugovor bagatelna n.)

30.000,00 24.000,00
Usluge fiksnog telefoniranja, prijenos podataka, 

pristup javnoj govornoj mreži
listopad 06.11.2014.

ugovor po OS DUSJN ( do tada 

ugovor bagatelna n.)

3232
Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja

100.000,00 80.000,00

55.000,00 44.000,00 Održavanje- stanovi za službene potrebe tijekom godine bagatelna nabava, narudžbenica

25.000,00 20.000,00 Održavanje-Dežmanova 10 tijekom godine bagatelna nabava, narudžbenica

20.000,00 16.000,00 Servisiranje i održavanje vozila tijekom godine bagatelna nabava, narudžbenica

3233
Usluge promidžbe i 

informiranja

200.000,00 160.000,00

200.000,00 160.000,00 Usluge oglašavanja tijekom godine 12 mjeseci bagatelna nabava, narudžbenice

3235 Zakupnine i najamnine

60.000,00 48.000,00

60.000,00 48.000,00 Operativni leasing 12 mjeseci ugovor po OS DUSJN

3237
Intelektualne i osobne 

usluge

2.450.000,00 1.960.000,00

2.450.000,00 1.960.000,00 Procjena vrijednosti nekretnina 01/14/VV siječanj 4 godine
okvirni sporazum,               

narudžbenice po OS

Stranica 2



DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU   

RAČUN
 NAZIV AKTIVNOSTI / 

RAČUN

PLANIRANA 

SREDSTVA ( s PDV-

om)

IZNOS 

PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI

PREDMET NABAVE EV.BR. 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/ 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA - UGOVOR ILI 

OKV. SPORZUM

1. 2. 5. 4. 3. 7.

3238 Računalne usluge

50.000,00 40.000,00

50.000,00 40.000,00 Održavanje aplikacija KONTO travanj 1 godina bagatelna nabava, ugovor

3239 Ostale usluge

340.000,00 272.000,00

155.000,00 124.000,00 Zaštitarske usluge 2/14/MV lipanj

 ugovor CERP do 

26.07.2014.       

novi ug. 12 mj.

otvoreni postupak, usluge iz 

Dodatka IIB, ugovor

185.000,00 148.000,00 Usluge čišćenja svibanj ugovor 30.06.2014. ugovor po OS DUSJN

3292 Premije osiguranja

45.000,00 36.000,00

20.000,00 16.000,00 Osiguranje vozila od autoodgovornosti tjekom godine OS do 20.09.2015. narudžbenice po OS

25.000,00 20.000,00 Osiguranje opreme i zgrade Dežmanova 10 svibanj 12 mjeseci bagatelna nabava, ugovor

4123 Licence

122.500,00 98.000,00

40.000,00 32.000,00 Licence-Microsoft softver lipanj
ugovor 30.06.2014. 

OS do 17.06.2016.
ugovor po OS DUSJN

37.500,00 30.000,00 Licence- antivirusna zaštita
I kvartal 2014         

DUSJN
ugovor po OS DUSJN

45.000,00 36.000,00 Licence-ostale licence
III kvartal 2014         

DUSJN
ugovor po OS DUSJN

4221 Uredska oprema i namještaj

275.000,00 220.000,00

Stranica 3



DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU   

RAČUN
 NAZIV AKTIVNOSTI / 

RAČUN

PLANIRANA 

SREDSTVA ( s PDV-

om)

IZNOS 

PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI

PREDMET NABAVE EV.BR. 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/ 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA - UGOVOR ILI 

OKV. SPORZUM

1. 2. 5. 4. 3. 7.

100.000,00 80.000,00 Uredska oprema tjekom godine OS do17.04.2014. narudžbenice po OS DUSJN

50.000,00 40.000,00 Nabava informatičke opreme
I kvartal 2014         

DUSJN
ugovor po OS DUSJN

125.000,00 100.000,00 Klima uređaji za zgradu Dežmanova 10 travanj 2 mjeseca bagatelna nabava, narudžbenica

Stranica 4


